
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 “AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 254-2018-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) INSPECTOR DE TRANSPORTE REGIÓN HUÁNUCO - GAT 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 AGUI PEREZ NILSEN LEONARD 50 25 75 

2 ALBORNOZ CAJAS JENEYEYE JAVIER 50 30 80 

3 CABELLO SOLORZANO DAVID ANGEL 50 NSP 50 

4 CAJAS SANTIAGO OSCAR JOEL 50 25 75 

5 CHAGUA VARGAS LENNIN SNADER 50 25 75 

6 CIELO VISCAYA EDGARD WILMER 50 25 75 

7 ESPINOZA MARTEL JALY REVECA 50 NSP 50 

8 ESPINOZA REYNOSO FREDY MITIGUEL 50 25 75 

9 FLORES MALPARTIDA JUAN DIEGO 50 25 75 

10 HERMOSILLA CLAUDIO NOVEL EUGENIO 50 25 75 

11 ILLATOPA MACHUCA FRANK DONALD 50 25 75 

12 LEON SANCHEZ KALEB EVER 50 25 75 

13 MALLQUI GUERRA RONALD 50 NSP 50 

14 MATOS TOLENTINO CARLOS EDUARDO 50 25 75 

15 PALACIOS PALACIOS GROVER 50 NSP 50 

16 PEDRAZA DAVALOS ROMMEL ERICK 50 NSP 50 

17 PORTOCARRERO ECHEVARRIA HECTOR IDELSO 50 25 75 

18 QUIÑONEZ IZQUIERDO WILLIAM LEE 50 31 81 

19 RETIZ CHAVEZ GYORGY HAROLD 50 NSP 50 

20 ROJAS CABRERA ANYELA 50 25 75 

21 SABRERA ALVA MIGUEL ANGEL 50 26 76 

22 TAQUIO TRONCOS JURI 50 25 75 

23 TARAZONA CASTRO TANIA KATHERIN 50 29 79 

24 TUCTO SANTIAGO NILTON ALEXANDER 50 25 75 

25 ZEVALLOS SILVESTRE OMAR 50 25 75 
 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

QUIÑONEZ IZQUIERDO WILLIAM LEE 1 81 

ALBORNOZ CAJAS JENEYEYE JAVIER 2 80 

TARAZONA CASTRO TANIA KATHERIN … 79 

SABRERA ALVA MIGUEL ANGEL … 76 

AGUI PEREZ NILSEN LEONARD … 75 

CAJAS SANTIAGO OSCAR JOEL … 75 

CHAGUA VARGAS LENNIN SNADER … 75 

CIELO VISCAYA EDGARD WILMER … 75 

ESPINOZA REYNOSO FREDY MITIGUEL … 75 

FLORES MALPARTIDA JUAN DIEGO … 75 

HERMOSILLA CLAUDIO NOVEL EUGENIO … 75 

ILLATOPA MACHUCA FRANK DONALD … 75 

LEON SANCHEZ KALEB EVER … 75 

MATOS TOLENTINO CARLOS EDUARDO … 75 

PORTOCARRERO ECHEVARRIA HECTOR IDELSO … 75 

ROJAS CABRERA ANYELA … 75 

TAQUIO TRONCOS JURI … 75 
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TUCTO SANTIAGO NILTON ALEXANDER … 75 

ZEVALLOS SILVESTRE OMAR … 75 

CABELLO SOLORZANO DAVID ANGEL … 50 

ESPINOZA MARTEL JALY REVECA … 50 

MALLQUI GUERRA RONALD … 50 

PALACIOS PALACIOS GROVER … 50 

PEDRAZA DAVALOS ROMMEL ERICK … 50 

RETIZ CHAVEZ GYORGY HAROLD … 50 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

QUIÑONEZ IZQUIERDO WILLIAM LEE GANADOR (A) 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 15/08/2018 al 21/08/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el contrato 

respectivo en nuestra sede ubicada en Jr. 28 de Julio N°1422 - Huánuco,  presentando en un 

folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 

 

 

 

Lima, 14 de agosto de 2018. 

 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/

